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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Velohouse ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Valby, den 23. juli 2025

Direktion

Klaus Worsaae Nygård
Direktør
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Til kapitalejerne i Velohouse ApS
 
Afkræftende konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Velohouse ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet som følge af betydeligheden af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for afkræftende konklusion", ikke giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for afkræftende konklusion
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Af årsregnskabets note 6 usikkerhed om 
fortsat drift fremgår det, at ledelsen forventer at opnå den ønskede finansiering til den fortsatte drift. Vi har i 
forbindelse med den udvidede gennemgang ikke opnået bevis for at selskabet vil kunne opnå finansieringen til den 
fortsatte drift, hvorfor selskabet ikke vil kunne betale sine løbende forpligtelser.
 
Årsregnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven have været udarbejdet under hensyntagen til 
den forestående afvikling, og indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser ændret i 
overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet.
 
Selskabet har indregnet anden gæld på tkr. 1.113 under passiverne. Vi har ikke kunnet opnå tilstrækkeligt og egnet 
bevis for denne gæld, herunder om gælden er tilstede. Årsagen er, at selskabet ikke har kunne fremskaffe 
specifikation af beløbet, da dette dækker flere regnskabsår. Vi har ikke på anden måde kunne opnå bevis for 
posten. Som følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af dette beløb er 
nødvendig. 
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Som det fremgår af afsnittet ”Grundlag for afkræftende konklusion”, er vores konklusion om årsregnskabet 
modificeret som følge af, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, selvom ledelsen ikke har 
kunne fremføre egnet bevis for at en finansiering af driften er opnået for det kommende, hvorfor det ikke er muligt 
at fortsætte driften. I forbindelse med vores gennemlæsning af ledelsesberetningen har vi konstateret, at 
ledelsesberetningen af samme årsag er fejlbehæftet, idet den ikke indeholder oplysninger om, at det ikke er muligt 
for virksomheden at fortsætte driften.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Oplysninger om overtrædelse af Moms- og afgiftsloven 
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet ikke rettidigt har indberettet momsbeløb til 
Skattestyrelsen. Ledelsen kan ifalde ansvar herfor.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

fb
9e

9t
X

w
W

U
25

27
19

51
6

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

fb
9e

9t
X

w
W

U
25

27
19

51
6



Velohouse ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 6 -
 

Overtrædelse af bogføringsloven
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på at selskabets bogføring ikke overholder kravene i 
Bogføringsloven, idet transaktionssporet ikke er gennemskueligt. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.
 
Selskabets ledelse har i forbindelse med momsindberetningerne for 2022, 2023 og 2024 indberettet fejlagtigt. 
Momskorrektionerne for 2022, 2023 og 2024 er efter årsregnskabets udløb oplyst til Skattestyrelsen. Ledelsen kan 
ifalde ansvar for de fejlagtige indberetninger og manglende indberetning af momskorrektion.
 

Frederiksberg, den 23. juli 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
CVR-nr. 36464852

Kaspar  Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden Velohouse ApS
Gammel Køge Landevej 57,  
2500 Valby

Telefon 41372100
E-mail info@velohouse.dk
Hjemmeside www.velohouse.dk
CVR-nr. 36971320
Stiftelsesdato 26. juli 2015
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Klaus Worsaae Nygård

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Telefon 44922622
E-mail frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk
CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med cykler og cykeludstyr. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.705.716, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.950.090, og en 
egenkapital på kr. -1.430.471.
 
Ledelsen har konstateret at mere end 50% af kapitalen er tabt og man har foretaget tiltag til reetablering via 
fremtidig indtjening.
 
Selskabet har i 2024 været i tæt dialog med varelevarandører med det formål at optimere produktsortimentet 
samt prisstrukturen for at skabe en forbedret fælles indtjening efter nogle vanskelige år i cykelbranchen. 
 
Dette tætte samarbejde er fortsat i 2025 og der forventes herfra en klar positiv påvirkning af selskabets 
driftsmæssige situation og at reetablering af egenkapitalen vil kunne påbegyndes i 2025 via driften som følge heraf.
 
Ledelsen forventer derfor at selskabet er going concern på trods af selskabets økonomiske situation i 2024.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Velohouse ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug 
indregnes tillige fragt og spedition.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på vurdering af brugstider og 
restværdier.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse kan indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger, når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Velohouse ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 12 -
 

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Velohouse ApS

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1.916.015 665.961

Personaleomkostninger 1 -2.368.241 -2.467.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -18.773 -33.814
Driftsresultat -470.999 -1.835.373

Andre finansielle indtægter 2 0 537.320
Andre finansielle omkostninger 3 -1.205.104 -114.596
Resultat før skat -1.676.102 -1.412.649

Skat af årets resultat -29.614 0
Årets resultat -1.705.716 -1.412.649

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.705.716 -1.412.649
Resultatdisponering -1.705.716 -1.412.649
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Velohouse ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 13.173
Indretning af lejede lokaler 24.733 30.333
Materielle anlægsaktiver 24.733 43.506

Deposita 42.754 42.754
Finansielle anlægsaktiver 42.754 42.754

Anlægsaktiver 67.487 86.260

Fremstillede varer og handelsvarer 5.889.022 6.487.464
Varebeholdninger 5.889.022 6.487.464

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 93.750 250.891
Tilgodehavende selskabsskat 0 47.614
Periodeafgrænsningsposter 35.726 10.607
Tilgodehavender 129.476 309.112

Andre værdipapirer og kapitalandele 853.296 1.285.800
Værdipapirer og kapitalandele 4 853.296 1.285.800

Likvide beholdninger 10.809 34.423

Omsætningsaktiver 6.882.603 8.116.799

Aktiver 6.950.090 8.203.059
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Velohouse ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat -1.480.471 225.244
Egenkapital -1.430.471 275.244

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 563.723 0
Langfristede gældsforpligtelser 5 563.723 0

Gæld til banker 186.204 3.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.744.036 4.358.002
Gæld til tilknyttede virksomheder 43.014 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 4.843.584 2.789.960
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 775.854
Kortfristede gældsforpligtelser 7.816.838 7.927.815

Gældsforpligtelser 8.380.561 7.927.815

Passiver 6.950.090 8.203.059

Eventualforpligtelser 7
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Velohouse ApS

Noter
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2024 2022/23

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.318.531 2.427.390
Andre omkostninger til social sikring 49.710 40.130

2.368.241 2.467.520

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 3

2. Andre finansielle indtægter
Kursregulering, værdipapirer 0 537.320

0 537.320

3. Andre finansielle omkostninger
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder 3.014 0
Kursregulering værdipapirer, urealiseret 719.909 0
Kursregulering værdipapirer, realiseret 271.847 0
Andre finansielle omkostninger 210.334 114.596

1.205.104 114.596

4. Værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede aktier 853.296 719.909

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 563.723 0 0

563.723 0 0

6. Usikkerhed om going concern
Årsregnskabet viser at selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets omsætningsaktiver. Der er ledelsens 
vurdering at den vil opnå den fornødne finansiering til dække den kortfristede gæld samt at selve driften er positiv 
for 2025. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnet efter fortsat drift.

7. Eventualforpligtelser
Der er t.kr. 1.907 i eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med KM Nygaard Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KM Nygaard  Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Klaus Worsaae Nygård

Navn returneret af MitId: Klaus Worsaae Nygård

Direktør og Dirigent

ID: 2650c16b-d960-432d-8854-07f9a0782891

IP-adresse: 37.96.30.65:6362:6362

Dato for underskrift: 25-07-2025 11:47:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 87.49.42.54:39336:39336
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this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 
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documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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